
Podmínky Soutěže „Velká vánoční soutěž s MyChef Kitchen" 

Organizátor Soutěže: 

Kris&na Tayara 
V přístavu 1585/18,  
Praha 17000,  
IČ: 06802419 

Kontakt: info@mychef.kitchen, +420 775 972 231. 

Účel Soutěže: 

Cílem soutěže je zvýšení povědomí o značce, produktech nebo službách organizátora. 

Trvání Soutěže: 

Soutěž začíná okamžikem spuštění na eshopu mychef.kitchen a končí 22. 12. 2023 o půlnoci. 
Slosování se uskuteční 24. 12. 2023 v MyChef Bistru. 

Podmínky ÚčasG: 

Do soutěže se automa^cky nominuje každý, kdo na eshopu mychef.kitchen objedná a zapla& 
jakýkoliv z programů krabičkové diety (Healthy Balance, Keto, Flexitarian, Bezlaktózový, Vege nebo 
Low Carb) na dobu 5, 6, 10, 12, 20 nebo 24 dnů a platba bude uhrazena nejpozději do 22. 12. 2023. 
Soutěž je otevřená pro všechny zákazníky bez dalších omezení. 

Ceny: 

•  1. Cena: Voucher Amazing Places v hodnotě 25 000 CZK + 1 měsíc MyChef Kitchen nebo 
MyChef Gourmet 

• 2. Cena: Voucher Decathlon v hodnotě 5 000 CZK + 2 týdny MyChef Kitchen nebo MyChef 
Gourmet 

•  3. Cena: Voucher Ak^n v hodnotě 2 000 CZK + 1 týden MyChef Kitchen nebo MyChef 
Gourmet 

•  4.-13. Cena: 1 týden MyChef Kitchen nebo MyChef Gourmet 

Výběr Výherců: 

Výherci budou vylosováni náhodným výběrem z účastníků, kteří splnili všechny podmínky soutěže. 
Losování bude provedeno v MyChef Bistru. 

mailto:info@mychef.kitchen


Oznámení Výherců: 

Výherci budou vyhlášeni ihned po slosování a budou informováni emailem nebo telefonicky. 
Veřejné oznámení výherců proběhne s jejich souhlasem. 

Předání Cen: 

Ceny budou předány v MyChef Bistru od 7. 1. 2024. Výherci budou mít na to, aby se pro cenu 
přihlásili, stanovený čas, který bude specifikován v oznámení o výhře. 

Další Podmínky: 

• Účast v soutěži není závislá na koupi jiných produktů nebo služeb. 
• Osobní údaje získané pro účely soutěže budou použity výhradně pro potřeby této soutěže a 

nebudou sdíleny s tře&mi stranami bez souhlasu účastníků. 
• Organizátor si vyhrazuje právo na změnu pravidel nebo podmínek soutěže. 
• Zaměstnanci organizátora a jejich rodinní příslušníci nejsou oprávněni se soutěže zúčastnit. 

Souhlas s Pravidly: 

Účas& v soutěži účastník vyjadřuje souhlas s těmito pravidly a podmínkami. 


